

Kelionių interneteka

Aurimas Rapečka

<http://www.dotplanet.com/travels>

Kelionių planeta: kruizų naujienos, numatomi planai.

<http://www.photo.net/travel>

Daugybė kelionių nuotraukų. Patarimai pradedančiajam fotografui. Galima pareikšti savo nuomonę. Pateikiamas panašių nuorodų katalogas, į kurį galima įtraukti naudingą nuorodą.

Paryžiaus fotografo gidas (Philip'as Greenspun'as)

Paryžius – viena iš fotografijos gimimo vietų. Galima tiesiog po jį iš lėto vaikščioti ir stebėti. Galbūt ir jūs atkreipsite dėmesį į gražių skulptūrų ar namo fasadą.

Jei norite įrodyti savo draugams, kad iš tikrųjų buvote „šviesos mieste“

<http://www.worldtravelguide.net>

Pasaulio kelionių gidas. Labai paprasta naršyti, nes galima naudotis interaktyviu žemėlapiu. Patogu pasirinkti norimą žemyną ir šalį.

Graikija – ne tik Dzeuso ir Olimpo dievų namai, bet ir judraus transporto sostinė. Atėnai – nuostabus miestas, kuriame kaip ir visoje Graikijoje, daug šalies šlovės paminklų (nuo Atėnų panteono ir Delfų Apolono šventyklos iki Knoso rūmų Kretoje griuvėsių).

<http://www.virtualtourist.com>

Virtualusis turistas. Duomenų bazėje sukaupta daugiau kaip 2 milijonai vietovių aprašymų bei daugiau kaip 500 tūkstančių nuotraukų. Veikia įdomus forumas.

Surinkta daug informacijos, susijusios su pasaulio viešbučiais, lėktuvų skrydžiais, keleiviniais laivais. Galima naudotis vietovių bei duomenų paieškos sistema, žemėlapiu, kurti kelionių žemėlapius ir interneto puslapi.

<http://www.allindiatravelinfo.com>

Informacija apie Indijos viešbučius, automobilius, visas bei atskiras lankytojas vietas.

<http://travel.roughguides.com>

Daugelio pasaulio šalių informacija. Nurodžius šalį arba miestą, jos galima ieškoti pagal raktažodžius, taip pat naršyti naudojantis žemėlapiu. Įsteigtas keliautojų klubas.

Vartant puslapius, lange atsiranda nuotrauka ir nuorodos į informacijos puslapius, kuriuose pateikiama nemažai įspūdingų vietovių. Siūlo ma įsigyti kelionių knygas.

<http://www.timeout.com>

Šioje svetainėje sukaupta daug informacijos apie šalis, keliones, kultūros renginius. Pasirinkus miestą, galima pamatyti kito mėnesio miesto renginių anonsą, sužinoti apie miesto barus bei restoranus, užsisakyti naujienų elektroniniu paštu. Svetainėje veikia parduotuvė.

<http://www.great-adventures.com>

Kelionių nuotykių, šalių aprašymai. Patarimai keliautojui, šiek tiek informacijos apie pasaulio šalis. Pateikiamos su šalimis susijusios nuorodos.

<http://www.travelingusa.com>

Kelionės po Jungtines Amerikos Valstijas. Puiki paieška: pakanka įvesti raktinį žodį, ir sistema pasiūlo geriausias variantus. Galima naudotis žemėlapiu. Spragtelėjus ties JAV valstijos kontūru, pasirenkama informacija: svarbiausia informacija, atrakcionai, nakvynė ir pusryčiai, golfo

Paryžiuje, būtinai nufotografuokite Dievo Motinos katedrą, Eifelio bokštą ir Eliziejaus laukus.

Fotografuokite įvairiais būdais. Sekite Paryžiaus fotografų pavyzdžiu – naudokite nespalvotas juostas. Sukurkite kompozicijas su žmonėmis ir paminklais.

Paryžiečiai yra stilingi, o turistai – juokingi. Jei nešiojatės trikojų stovą, naudokite televizijos objektyvą.

Skaitytojo komentaras

O, Paryžius. Philipas puikiai aprašė šį pasakų miestą. Aš buvau laimingas birželį, saulei leidžiantis atsідūręs Eifelio bokšte. Nuostabi šviesa!

Top of Form 1 <http://www.travel-library.com>

Kelionių biblioteka. Daug nuorodų į puslapius, kuriuose informuojama apie šalis, kelionių agentūras ir pan.

kursai, jachtų nuoma, pagalba keliautojams, restoranai, turizmo centrai ir kt.

<http://www.all-hotels.com>

Pasaulio viešbučiai. Pakanka nurodyti tik vietą, kurioje ieškomas viešbutis, ir pasirinkti, kada bei kuriam laikui reikalingas kambarys. Jei pageidaujama daugiau informacijos, pravartu įrašyti viešbučio pavadinimą. Sistema išanalizuos turimus duomenis ir pateiks tinkamiausius variantus. Autorių teigimu, siūloma 60 000 pasaulio viešbučių. Tituliniam puslapyje nurodomos kambarių kainos. Naudojantis nuorodomis, juos galima išsinuomoti. Taip pat galima užsisakyti mėnesio naujienas.

Kai kurių JAV valstijų viešbučių kambarių kainos:

Atlantoje – 59 JAV dol., Bostone – 65 JAV dol., Čikagoje – 65 JAV dol., Las Vegase – 29 JAV dol., Vašingtone – 59 JAV dol.

<http://new.cheaptickets.com>

Kelionių bilietai. Galima nusipirkti lėktuvų, laivų, automobilių, bilietų, išsinuomoti viešbutį, parduodami „paskutinės minutės“ bilietai. Paprasta bilietų paieška.

<http://www.tuttinsieme.it>

Pasaulio kelionių katalogas. Galima rasti viešbučių, lėktuvų, autobusų maršrutų, miestų, muziejų arba kitų katalogų. Katalogai suskirstytas pagal žemynus (Europa, Pietų Amerika ir pan.). Apie kiekvieną šalį pateikiama šiek tiek sausų duomenų.

Monakas

Pavadinimas – Monako kunigaikštystė

Plotas: 1,81 km²

Populiacija: 32 000 gyventojų

Gyventojų tankumas: 17 680 gyventojų/km²

Metinis prieaugis: 1,1 proc.

Miestiečiai: 100 proc.

Sostinė: Monakas

Valdovas: princas Raineris III

Kalbos: prancūzų (pagrindinė), italų, anglų

Religija: Romos katalikai – 95 proc.

Piniginis vienetas: Prancūzijos frankas

<http://www.traveladventures.org>

Puslapio antraštė skelbia: „Kelionių nuotykių: aplink pasaulį per 80 pelės spustelėjimų“. Iš tikrųjų tinklalapyje daug pasakojimų apie pasaulio įžymybes bei įdomias vietas. Elektroniniu paštu galima užsisakyti naujų istorijų.